МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1923

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 209

2

Приложение

к приказу от 15.08.2017 № 3-1923

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет РГФ,
    направление - Лингвистика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Астанкова Алина Сергеевна 207 07170278 07170112

2 Беляева Елена Евгеньевна 226 07170280 07170131

3 Березкина Валерия Игоревна 259 07170288 07170546

4 Богомолова Ксения Георгиевна 254 07170286 07170499

5 Болдырев Максим Олегович 227 07170279 07170159

6 Бугакова Дарья Сергеевна 247 07170273 07170077

7 Булгакова Елена Александровна 236 07170281 07170217

8 Горбатова Анастасия Артуровна 227 07170268 07170109

9 Зайцева Анастасия Петровна 212 07170282 07170250

10 Зимина Алина Андреевна 205 07170275 07170061

11 Козловская Полина Станиславовна 249 07170289 07170504

12 Михайличенко Валерия Руслановна 257 07170283 07170359

13 Нечаева Ирина Сергеевна 183 07170271 07170236

14 Паливанова Алина Владимировна 255 07170272 07170152

15 Паршина Юлия Владимировна 251 07170270 07170123

16 Перегуда Роман Алексеевич 210 07170287 07170497

17 Родионова Яна Александровна 241 07170269 07170149

18 Самсонова Ирина Александровна 228 07170267 07170097

19 Сапрыкина Ирина Геннадиевна 256 07170274 07170215

20 Сафонова Юлия Всеволодовна 180 07170284 07170309

21 Сигалова Руслана Сергеевна 259 07170277 07170384

22 Черняк Ангелика Алексеевна 205 07170285 07170456

23 Шарандина Арина Сергеевна 226 07170276 07170056

3

2. Факультет РГФ,
    специальность - Перевод и переводоведение,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Климин Илья Дмитриевич 241 07170290 07170265

2 Косарева Марина Александровна 246 07170291 07170334

3 Нечаева Анна Ивановна 247 07170292 07170365

4 Романчук Дарья Николаевна 234 07170294 07170533

5 Фастунова Софья Дмитриевна 228 07170293 07170544

3. Факультет РГФ,
    направление - Фундаментальная и прикладная лингвистика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Чаплыгина Ангелина Александровна 202 07170295 07170538

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин